UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SYT-KHTC

V/v yêu cầu báo giá trang thiết bị y

tế: “Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế”

Hà Giang, ngày tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Sở Y tế tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm Hệ thống xử

lý chất thải rắn y tế cho Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Hà Giang

- Địa chỉ: Số nhà 338, đường Nguyễn Trãi, phường Nguyễn Trãi, thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Mạnh Dũng

- Chức vụ: Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính

- Số điện thoại: 0976.971.837

- Địa chỉ email: nmdung.syt@hagiang.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

3.1. Nhận qua email: nmdung.syt@hagiang.gov.vn

3.2. Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

+ Nơi nhận: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế tỉnh Hà Giang

+ Địa chỉ: Số nhà 338, đường Nguyễn Trãi, phường Nguyễn Trãi, thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang

+ Người nhận: Nguyễn Mạnh Dũng, chuyên viên phòng KH-TC

+ Số điện thoại: 0976.971.837

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 08 giờ ngày 18 tháng 8 năm 2023 đến trước 17 giờ ngày 01 tháng 9 năm 2023

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

mailto:nmdung.syt@hagiang.gov.vn
mailto:nmdung.syt@hagiang.gov.vn

1. Danh mục thiết bị y tế:

STT

Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Hệ thống thiết bị xử lý

chất thải rắn y tế lây

nhiễm bằng công nghệ vi

sóng tích hợp nghiền cắt

chất thải trong cùng

khoang xử lý, công suất:

20 Kg/h

Chi tiết theo phụ lục 1

đính kèm

01

Hệ

thống

Tổng số 01 danh mục

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt: Tại Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang

3. Thời gian dự kiến giao hàng: Quý IV năm 2023

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản vào Tài khoản của Bên bán tại ngân

hàng của Bên Bán. Chủ đầu tư thanh toán cho nhà thầu trên cơ sở khối lượng hàng

hóa cung cấp.

- Điều kiện thanh toán và thời hạn thanh toán: Bên mua sẽ thanh toán cho Bên

bán trong vòng 60 ngày kể từ ngày hoàn tất thủ tục mua bán theo quy định (hóa đơn,

biên bản bàn giao nghiệm thu hàng hóa và các giấy tờ liên quan khác theo quy định

hiện hành).

- Đồng tiền thanh toán theo Hợp đồng: Việt Nam đồng

5. Mẫu báo giá: Theo Phụ lục 2

Rất mong sự hợp tác của Quý đơn vị!

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

3

PHỤ LỤC 1

Tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của trang thiết bị y tế

STT Danh mục Tính năng, kỹ thuật Ghi chú

- Công nghệ: Xử lý bằng vi sóng tích hợp nghiền cắt trong cùng khoang

  - Công suất xử lý rác:

  + Theo khối lượng: 20 kg/giờ

  + Thời gian xử lý trung bình: 30 phút/mẻ

1

Hệ thống thiết bị xử lý

chất thải rắn y tế lây

nhiễm bằng công nghệ vi

sóng tích hợp nghiền cắt

chất thải trong cùng

khoang xử lý, công suất:

20 Kg/h

+ Áp suất xử lý: áp suất thường (<1,5 bar)

+ Hiệu quả xử lý: Hiệu quả đạt QCVN 55:2013/BTNMT

- Rác sau xử lý:

+ Không còn hình dạng ban đầu (trước xử lý), khô

+ Không còn mầm bệnh lây nhiễm

+ So với rác trước khi xử lý: thể tích giảm hơn 60% và trọng lượng giảm

hơn 15% (tùy loại chất thải)

  -  Năm sản xuất: 2023, mới 100%

  - Thời gian bảo hành đối với thiết bị: 2 năm

Tổng số 01 danh mục./.

4

PHỤ LỤC 2

Tên công ty :……………………

Địa chỉ : ……………….

Số điện thoại: ………….. Mã số thuế:…………..

Số tài khoản: ……….. Tại Ngân hàng……………

BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hà Giang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Sở Y tế tỉnh Hà Giang, chúng tôi ..................... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà

cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ

tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau: xin trân trọng báo giá như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan

TT

Danh mục

thiết bị y tế

Ký hiệu, mã,

nhãn hiệu,

model, hãng

sản xuất

Mã

HS

Năm sản

xuất

Xuất

xứ

Số lượng/

Khối

lượng

Đơn giá

(VND)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

(VND)

Thuế phí,

lệ phí nếu

có (VND)

Thành

tiền

(VND)

1 Thiết bị A

2 Thiết bị B

n ........

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

5

3. Chúng tôi cam kết

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu tring báo giá là phù hợp, không vị phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá

giá

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

..............., ngày ...... tháng ....... năm 2023

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

[ ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:43:29+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:43:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:44:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!